Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδων 

οκτακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα ένα λεπτά (29.838,71 €). Ο Φ.Π.Α. (24%), ανέρχεται στο ποσό 

των επτά χιλιάδων εκατόν εξήντα ένα  ευρώ και είκοσι εννέα λεπτά (7.161,29 €). Ήτοι σύνολο τριάντα επτά 

χιλιάδες ευρώ (37.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του  Φ.Π.Α. και η προβλεπόμενη προθεσμία περαιώσεως 

της υπηρεσίας έως 31/12/2022 ή έως εξαντλήσεως του προϋπολογισμού από την ανάρτηση του Συμφωνητικού 

στο ΚΗΜΔΗΣ.   

Τρόπος ανάθεσης: Με απευθείας ανάθεση με πρόσκληση υποβολής προσφοράς σύμφωνα με τα άρθρα 50 και